
  

 

 

            15.12.2021 г.                                                                        1050                    

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по литературе в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года № 

856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Лабинском районе в 2021-2022 учебном году», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 25 ноября  2021 

года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 

(далее – олимпиада) по литературе. 

       В олимпиаде по литературе приняли участие 129 обучающихся                 

7-11 классов из 18 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по литературе в 2021 –2022 учебном году 

(приложение 1). 

2.  Руководителям общеобразовательных организаций: наградить 

поощрительными грамотам победителей и призеров олимпиады по литературе 

в 2021–2022 учебном году. 

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования                                           Н.Е.  Маршалко                                  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от 15.12.2021 года  № 1050  
Ошибка! Ошибка связи. 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о
т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у
п

а
ет

 

ОО 

Муниципал

ьное 

образовани

е 

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

 

Статус 

диплома 

(победит

ель, 

призер, 

участник

) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  

Кузнецова Дарья Андреевна 7 7 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 55 победитель 

2.  

Бондаренко Валерия Николаевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 53 победитель 

3.  

Федосова Мишель Евгеньевна 7 7 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 52 победитель 

4.  

Пухова Анна Николаевна 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 52 победитель 

5.  

Акулова Мария Юрьевна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 48 призер 



6.  

Щербакова Арина Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 45 призер 

7.  

Аракелян Артём Романович 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 42 призер 

8.  

Топтун Денис Романович 7 7 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 39 призер 

9.  

Гордиенко Любовь Романовна 7 7 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 38 призер 

10.  

сутулина Ирина Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного  Лабинского 

района 

Лабинский 

район 37 призер 

11.  

Парахина Кира Михайловна 7 7 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 36 призер 

12.  

Виникова Арина Витальевна 7 7 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 34 призер 

13.  

Озеров Илия Максимович 7 7 
МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска  

Лабинский 

район 33 призер 



Лабинского района 

14.  

Зоркина Софья Игоревна 7 7 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 32 призер 

15.  

Лащенко Александр Александрович 7 7 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 32 призер 

16.  

Самохвалова Виктория Ильинична 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска  Лабинского района 

Лабинский 

район 31 участник 

17.  

Скрылева Алина Олеговна 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 30 участник 

18.  

Пушкарева Дарья Владимировна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска  

Лабинского района 

Лабинский 

район 25 участник 

19.  

Дегтярёва Анастасия Дмитриевна 7 7 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 24 участник 

20.  

Гринёва Полина Игоревна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 23 участник 

21.  
Хрулева Анастасия Юрьевна 7 7 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы Лабинский 
22 участник 



Владимирской Лабинского 

района 

район 

22.  

Бубликова Виктория Юрьевна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 22 участник 

23.  

Аманов Назар Александрович 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 21 участник 

24.  

Лыкова Настя Васильевна 7 7 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 21 участник 

25.  

Стадников Станислав Алексеевич 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 19 участник 

26.  

Лобова Екатерина Николаевна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 18 участник 

27.  

Томилина Екатерина Андреевна 7 7 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 17 участник 

28.  

Шахматова Алла Анатольевна 7 7 

МОБУ ООШ №24 хутора 

Соколихина Лабинского 

района 

Лабинский 

район 14 участник 



29.  

Тарбеева Татьяна Олеговна 7 7 

МОБУ СОШ №6 им. А.Г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11 участник 

30.  

Шакина Елизавета Романовна 7 7 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 7 участник 

31.  

Манцурова Виктория Вадимовна 7 7 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 6 участник 

32.  

Сеина Анна Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 61 победитель 

33.  

Кравченко Сергей Дмитриевич 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 59 победитель 

34.  

Брыкалова Ангелина Александровна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 58 победитель 

35.  

Дубровина Варвара Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 48 призер 

36.  

Жуковская Анна Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 47 призер 

37.  Калунц Софья Ервандовна 8 8 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Лабинский 

47 призер 



Константинова г. Лабинска район 

38.  

Тритинко Кирилл Сергеевич 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 44 призер 

39.  

Пономаренко кира игоревна 8 8 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 43 призер 

40.  

Агафонова Дарья Юрьевна 8 8 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 42 призер 

41.  

Бербекова Амелия Артуровна 8 8 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 39 призер 

42.  

Уварова Ирина Сергеевна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 39 призер 

43.  

Рябова Алёна Александровна 8 8 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 38 призер 

44.  

Истомина Ангелина Петровна 8 8 
МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинский 

район 38 призер 



Лабинского района 

45.  

Гончарова Анна Владимировна 8 8 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района 

Лабинский 

район 36 призер 

46.  

Гуджабидзе Анна Тариеловна 8 8 

МОБУ СОШ №22 им. И.В. 

Колованова ст. Чамлыкской 

Лабинского района 

Лабинский 

район 36 призер 

47.  

Козлова Надежа Евгеньевна 8 8 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского 

района  

Лабинский 

район 36 призер 

48.  

Захаренков Артём Александрович 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 36 призер 

49.  

Даниленко Виткория Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 35 участник 

50.  

Рислинг Вероника Руслановна 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 34 участник 

51.  

Меретукова Дарина Аслановна 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 33 участник 



52.  

Лемешко Елизавета Анатольевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 30 участник 

53.  

Романченко Виктория Георгиевна 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 26 участник 

54.  

Шишкова Дарья Васильевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 25 участник 

55.  

Чернышева Софья Олеговна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 22 участник 

56.  

Радченко Ангелина Сергеевна 8 8 

МОБУСОШ№4 им. В. Г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 21 участник 

57.  

Переводчиков

а Варвара Вадимовна 8 8 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 20 участник 

58.  

Юрченко Николай Александрович 8 8 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 20 участник 

59.  

Хахалев Егор Витальевич 8 8 
МОБУ ООШ №24 хутора 

Соколихина Лабинского 

Лабинский 

район 19 участник 



района 

60.  

Шендрикова Екатерина Сергеевна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 18 участник 

61.  

Парменова Ульяна Павловна 8 8 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 17 участник 

62.  

Погорелова Виктория Михайловна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 15 участник 

63.  

Грицко Анастасия Викторовна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15 участник 

64.  

Партиспанянц Камилла Оганесовна 8 8 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 15 участник 

65.  

Давлятова Виктория Юрьевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 13 участник 

66.  

Бороздина София Николаевна 8 8 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 13 участник 

67.  
Крылова Екатерина Алексеевна 8 8 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. Лабинский 
7 участник 



Лабинска Лабинского района район 

68.  Прикоп Марина Викторовна 9 9 МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района    

Лабинский 

район 

101 победитель 

69.  

Кудымов Дмитрий Денисович 9 9 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района  

Лабинский 

район 
91,5 

победитель 

70.  

Ивасенко Артём Владимирович 9 9 

МОБУ СОШ№10 им. 

П.П.Пидины пос. 

Прохладного Лабинского 

района  

Лабинский 

район 
89 

победитель 

71.  Пенчукова Виктория Владимировна 9 9 МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 

54 призер 

72.  

Бабаева Динара Джарулаховна 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 
43 

призер 

73.  Бражникова Анастасия Александровна 9 9 МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района  

Лабинский 

район 

41,5 призер 

74.  

Горбасенко Семён Дмитриевич 9 9 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 38,5 призер 



75.  

Аракелян Галина Арутюновна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 29,5 призер 

76.  

Скворцова Алина Павловна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 23,5 участник 

77.  

Дьяченко Дмитрий Фёдорович 9 9 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 12 участник 

78.  

Динер Алёна Витальевна 9 9 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 12 участник 

79.  

Дубкова Ксения Александровна 9 9 

МОБУ ООШ №24 хутора 

Соколихина Лабинского 

района  

Лабинский 

район 11,5 участник 

80.  

Ковбанина Анастасия Равильевна 9 9 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 11 участник 

81.  

Сигарева Валерия Владимировна 9 9 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 10,5 участник 

82.  

Мальцева Марина Сергеевна 9 9 
МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинский 

район 9,5 участник 



Лабинского района 

83.  

Шепилова Виктория Игрревна 9 9 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 7,5 участник 

84.  

Пожарский Владислав Григорьевич 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 6 участник 

85.  

Арушанян Ангелина Валерьевна 9 9 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 2 участник 

86.  Чернова Диана Дмитриевна 10 10 МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 

105,5 победитель 

87.  

Олейникова Дарья Денисовна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
93 

победитель 

88.  
Воловский Всеволод Юрьевич 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска  

Лабинский 

район 
84 победитель 

89.  Манукян Лилит Артуровна 10 10 МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района   

Лабинский 

район 

74 победитель 

90.  
Костомарова Виктория Игоревна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 
56 

призер 



91.  Гочияева Залина Маратовна 10 10 МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского района 

Лабинский 

район 54 призер 

92.  

Жданова Светлана Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ №33 станицы 

Упорной Лабинского района 

Лабинский 

район 52,5 призер 

93.  

Асланян София Кареновна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 52 призер 

94.  

Костюк Диана Евгеньевна 10 10 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 51,5 призер 

95.  

Мишина Алена Андреевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 47,5 призер 

96.  

Соско Лаура Евгеньевна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 46 призер 

97.  

Орехова Анна Васильевна 10 10 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района   

Лабинский 

район 40,5 участник 

98.  

Метелева Наталья Александровна 10 10 

МОБУ СОШ №13 им. 

А.Свашенко станицы 

Владимирской Лабинского 

района  

Лабинский 

район 34,5 участник 



99.  

Бондаренко Кристина Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района  

Лабинский 

район 28 участник 

100.  

Николенко Анастасия Михайловна 10 10 

МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 20 участник 

101.  

Шапранова Мария Григорьевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 16,5 участник 

102.  

Сохарева Лилия Дмитриевна 10 10 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 14 участник 

103.  

Латышева Наталья Олеговна 10 10 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 13,5 участник 

104.  

Гордиенко Татьяна Романовна 10 10 

МОБУ СОШ №21 имени 

А.И.Покрышкина станицы 

Ахметовской Лабинского 

района 

Лабинский 

район 12 участник 

105.  

Борисенко Мария Алексеевна 10 10 

МОЮУ СОШ№15 им. 

Н.Д.Егорова станицы 

Зассовской Лабинского района 

Лабинский 

район 9,5 участник 

106.  Вдовикин Артем Дмитриевич 7 10 
МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. Лабинский 

0 участник 



Константинова г. Лабинска район 

107.  

Жилин Даниил Олегович 8 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 0 участник 

108.  

Сенчукова Татьяна Сергеевна 10 10 

МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 0 участник 

109.  Моисеева Юлианна Васильевна 11 11 МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 

112,5 победитель 

110.  

Болвачева Екатерина Анатольевна 11 11 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
108,5 

победитель 

111.  

Айхлер Виктория Владимировна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
91,5 

победитель 

112.  Сорокина Мария Максимовна 11 11 МОБУ СОШ №3 им. 

Е.В.Хлудеева г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 

84 призер 

113.  

Шишкин Иван Витальевич 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 
84 

призер 

114.  Клименко Дарья Денисовна 11 11 МОБУ СОШ №9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

Лабинский 

район 77 призер 

115.  Рыпалова Нина Анатольевна 11 11 
МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. Лабинский 

68,5 призер 



Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

район 

116.  

Моторкина Вероника Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №2 им. Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 66 призер 

117.  

Лазовский Иван Анатольевич 11 11 

МОБУ СОШ №28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского 

района  

Лабинский 

район 65 призер 

118.  

Фенев Данил Александрович 11 11 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 62,5 призер 

119.  

Якимова Кристина Романовна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 62,5 призер 

120.  

Прлянская София Дмитриевна 11 11 

МОБУ СОШ №6 им. А.г. 

Турчанинова г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 62 участник 

121.  

Науменко Анастасия Владимировна 11 11 

МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 52 участник 

122.  

Ворокова Марина Тимуровна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 36 участник 



123.  

Дудкина Елизавета Игоревна 11 11 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 24 участник 

124.  

Селиванова Ангелина Алексеевна 11 11 

МОБУ СОШ №32 им.Д.Ф. 

Лавриненко хутора Сладкого 

Лабинского района 

Лабинский 

район 20 участник 

125.  

Епифанова Анна Юрьевна 11 11 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 17 участник 

126.  

Морозов Вадим Станиславович 11 11 

МОБУ СОШ №5 им. Г. 

К.Жукова г. Лабинска 

Лабинского района  

Лабинский 

район 9,5 участник 

127.  

Семенченко Арина Александровна 11 11 

МОБУ СОШ №11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г. 

Лабинска Лабинского района  

Лабинский 

район 5 участник 

128.  

Калмыкова Виктория Викторовна 11 11 

МОБУСОШ№4 им. В.г. 

Вареласа г. Лабинска 

Лабинского района 

Лабинский 

район 4 участник 

129.  

Мацук Сергей Юрьевич 11 11 

МОБУ СОШ №1 им. Героя 

России Н.В. Ростовского г. 

Лабинска Лабинского района 

Лабинский 

район 3 участник 

 

      

   Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                   Н. С. Королева                                                               


